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To: | (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Tue 5/26/2020 11:42:03 AM

Subject: RE: Liin en vragen bij sectorprotocol zorgvervoer v200520 v5 (002)
Received: Tue 5/26/2020 11:42:04 AM

Hallo[SHE3

Deze aanvullende vraag is eigenlijk de lastigste *. Moest even checken of mijn antwoord juist is.

(10)(2e)

@rivm.nl]

Wij hebben de afspraak dat wij niet de protocollen van alle sectoren gaan lezen en becommentariéren. Wij leveren
de kaders aan, hieronder noemde ik er al 4 (de 2 documenten van@en mij volgen z.s.m.). Daar zou nog eentje
aan kunnen worden toegevoegd, nl de handreiking voor de veilige heropening van bedrijven en instellingen, die niet
onder de contactberoepen vallen, https://www.rivm.nl/handreiking-veilige-heropening-bedrijven-en-instellingen. De
sectoren kunnen dan op basis van die kaders hun protocollen opstellen.

De vragen die jij stuurde hebben ons, voor zover ik kan nagaan, niet bereikt. We gaan er vanuit dat de kaders die
wij aanreiken voldoende zijn om de vragen te beantwoorden.

Woe‘:’

From: (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: dinsdag 26 mei 2020 12:51

To: [T TN @ ivm.ni>

Subject: RE: Lijn en vragen bij sectorprotocol zorgvervoer v200520 v5 (002)

Dank dus dat betekent dat er niet nog separaat antwoorden komen op de vragen die ik je stuurde? Groet,

van: [IECIENEN ECDET N @ civro.o >

Datum: 26 mei 2020 om 12:34:37 CEST
<] (0f2e) B (102o)  [elitiubil
Onderwerp: RE: Lijn en vragen bij sectorprotocol zorgvervoer v200520 v5 (002)

Beste [EEH,

Volgens mij hebben we voor alle soorten vervoer nu een richtlijn/handreiking:
» Ambulance, heeft AZN zelf opgesteld en daar waar hygiénemaatregelen van belang zijn met ons overlegd
* Noodzakelijk zittend vervoer, https://Ici.rivm.nl/noodzakelijk-zittend-vervoer
* Vervoer naar SO (document van [ED
* Vervoer naar dagbesteding (document van mij)
« Regiotaxi/Valys/WMO-vervoer: handreiking contactberoepen (https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-

19/werk/contactberoepen)

Met vriendelijke groet,

Drs. (10)(2e)
specialistisch adviseur

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postbak
3720 BA Bilthoven

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)




319220

(029 B ioize  CHIS
Sent: dinsdag 26 mei 2020 12:00

To: IIINCECIEN NS @ rivm.ni>

Subject: Lijn en vragen bij sectorprotocol zorgvervoer v200520 v5 (002)

Dag [{IE3] hierbij de vragen. Groet,



